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Kommentarer till bokslutet 21/22  
Jag har utfört granskning av bokslutet 2021/2022 vid Göteborgs Nation i Uppsala. Bokslutet avser 

Andre Kurator em. Jakob Karlsson år vid posten och det är även han som har upprättat bokslutet i sin 

helhet. Enligt min uppfattning ger bokslutet en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 

Göteborgs Nations räkenskaper per den 30 juni 2022 och av dess finansiella resultat för året. Balans- 

och resultaträkning har granskats utan anmärkning. Underlag för relevanta poster har stämts av och 

dokumentationen förvaras hos 2Q. Jag anser att de granskningsunderlag som inhämtats är tillräckliga 

och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.  

Till Styrelsen:  

Denna rapport läses med fördel i samband med de finansiella rapporterna för året.  

Balansräkningen 

Väsentliga balanskonton har granskats och har, när möjligt, stämts av mot underlag. Både lagret och 

kundfordringar har ökat mycket under året, vilket bedöms rimligt då verksamheten har återgått till 

ett mer normalt läge, där aktiviteten i Nationen återhämtat sig. Dessutom ska stora uthyrningar 

under verksamhetsåret fakturerats för, dock viktigt att följa upp och driva in betalningar.  

I föregående år noterades att Nationen har ett antal konton (2471, 2473, 2474, 2476, 2477) som 

avser diverse fonder. Dessa är bokförda som kortfristiga skulder till intresseföretag, vilket i detta fall 

bedöms vara Fastigheten. Arbete sker att reda ut dessa skulder som dock ej förväntas krävas in i 

närtid, men Styrelsen bör fortsatt i samråd med 2Q försöka ta reda på till vem dessa skulder är 

hänförliga. Om det är så att skulderna är mot Fastigheten bör detta speglas i deras räkenskaper och 

bör därmed gå att reda ut. Sammantaget avser dessa poster skulder (och potentiellt kommande 

utbetalningar) ca 140tkr.  

Resultaträkningen 

Det har varit en kraftig uppgång i intäkter i samband med att aktiviteten har återhämtat sig efter 

pandemin. Kostnaderna har även ökat i takt med intäkterna, vilket bedöms rimligt. Ett positivt 

rörelseresultat återspeglar att huvudverksamheten har gått bra och att försäljning av mat och sprit 

har varit lönsam. Lönekostnader har dubblerats vilket också är rimligt i förhållande till den aktivitet 

som varit, med fler uthyrningar etc.  

Till Landskap Sammantaget bedöms bokslutet hålla god kvalitet och vara rättvisande. Min 

rekommendation är att landskap fastställer räkenskaperna. 
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